
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 360 

 
DETERMINAZIONE n. 62 del 06-02-2012 

 
OGGETTO: Impegno e liquidazione spesa per lavori di manutenzione impianti elettrici al 

patrimonio comunale. Ditta S.A.D.A. 
 

L’anno duemila dodici  il giorno 6 del mese di febbraio  
 

IL DIRIGENTE  
 

 Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 2 del 04-01-2012; 
 RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
PREMESSO che è stato necessario intervenire a vari edifici di proprietà comunale a seguito di 
necessità sugli impianti elettrici, onde consentire il corretto funzionamento degli stessi. 
CONSIDERATO che per motivi d’urgenza e rapidità di esecuzione è stata incaricata per le vie 
brevi la ditta SADA sas di Ortona, che ha provveduto immediatamente ad effettuare gli interventi, 
con buon esito; 
VISTA la fattura n.04/2012 rimessa dalla stessa ditta, per € 102,85 IVA C.; 

 
DETERMINA 

 
1. Impegnare la spesa di € 102,85 al Cap. 20438 Bil. 2012; 
2. Liquidare alla ditta S.A.D.A. sas di Vignoni F. – partita IVA 02031950690, l’importo di € 

102,85 a saldo fattura n. 04/2012, per interventi sugli impianti elettrici a vari edifici comunali, 
come indicato in fattura. 

3. Dare atto che la ditta ha rilasciato attestazione sulla tracciabilità del presente pagamento al 
quale è attributi il n. CIG.  X9BO29929B. 

4. Dare atto del rispetto dei limiti previsti dall’art. 163 D.Lgs. n. 267/2000 in vigenza dell’esercizio 
provvisorio. 

 
Il Compilatore 

(DiN/on) 
 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del Dn. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  10-02-2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autd Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del Dn. 39/1993ell’art. 3 del 
D. n. 39/1993 

 

3° SETTOR E 
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


